1154-lDeo quam tibi", principi Christianoüf. Ecce enim
inter'" misteriaö, inter preces suas, quas pro uestri felici­
tatel-a dependit inperii, teste, apud quem et de cuius sede
agitur", sancto Petro, sollicitis pro religionis obseruantia
uocibus clamat", cum sollicita" peticione miscetur oratio-"0,

ne hos'1nuariasf'l'M' res" solito tempatatoreocculte solli­citante semel euulsa discordia distrahat fingeretur-"'l plu­
ribus, princeps Christianissime, mater ecclesia-5, nisi a ud
te suarum esset securam" causarum, et in57' obpressiom us
idolorum, iri-"ahereticorum correctionibus, lide tua, diuino
cultu pariter cum inperioæ semper florente, uicisset. 5. :.
Habet refugiump iumiïo tuae mansuetudinis animum, cum
suae religionis ueneratione coniunnctum, cum, quicquid
huice1 rol'iciat, uos agatis, conferatisaw fratribus et consa­
cerdoti us meis, probatissimis uiris, a me et ab omnibus

qu1 ecclesiam faciuntfzzalegatis"; quibus prosequentibusSprecamurü) causae" sacrae religionis, ut v m urbe ue­
strae mansuetudinis hoc animo, quo postulatis annuitisæ,
in perpetuum statui89 uniuersalis ecclesiae consultatis.

C. II.

Victor Honorius, inclitus, trium hator, semper augu­
stus, sancto ac'll uenerabiliBonifatioï'apaeurbis etemae".
Scri ta beatitudinis uestrae'm? debita reuerentiae tula­
tione" suscepimus, quibus recensitis egimus ommpotenti

RercriptumHonorii ad Bonifatium Papam").

DECRETI PRIMA PARS DIST. XCVII. XCVIII. 848

Deo maximas" gratias, quod sanctimoniam tuam st Ion­
m incommodum optatae redditam didicimus samtati. Et

ideo reuertentibus uenerabilibus uiris gaudium nostrum sa­
crorum apicum attestatione signamus, ac petimus, uti"
cottidianis orationibus apostolatus tuus studium ac uotum
suum circa salutem atque 1nper1um nostrum inpendere
dignetur. lllud autem pietati nostrae" satis placuisse":
cognosce, quod sanctimonia tua de ecclesiarum ac79dpopuli
perturbatione sollicita est. Que ut ali ua ratione non"­

ossit euenire, satis clementia nostra cre idit esse prouisum.
enique" beatitudine tua predicante" id ad cunctorum

clericorum noticiam uolumus peruenire, ut, si quid forte reli­
gioni tuae (quod non optamus) humana sorte contigeritæ,
sciant omnes ab" ambitionibus esse cessandum. Ac si duo
contra fast etc.'45f, ut supra infra.- 5.1. Unde id ser­
uandum"! est, ut omnes tranquillam mentem et aciiicos
animos ex serenitatis nostraeua admonicione custod1ant, nec

aliquid seditionis3" conspirationibus temptare conentur,
cum certum sit, nulli partium sua studia probutura.ars. ratian. ine n'gnatü apicibus non est mos
Romanae eccleu'aeundecumquelegationemmcipereem